CATALOGUE
THIẾT BỊ  CHIẾU SÁNG
2
0
2
5
CHIẾU SÁNG LED

Quạt Sạc Tích Điện
Quạt Trần
27
28
29
GIA DỤNG
4
BÓNG BULB LED
Bóng bulb công suất  lớn
•
BULB TRỤ NHÔM
Thân nhôm tản nhiệt sơn tĩnh điện màu ghi, chao nhựa PC xuyên sáng.
170-250V
ĐIỆN ÁP
ELB7046G/20W 20W
ELB7046G/30W 30W
ELB7046G/40W 40W 228.800
165.000
102.300
Mã hàng Công suất HS phát quang
24C/ kiện
24C/ kiện
12C/ kiện
Quy cách
đóng gói
Đơn giá
(W) (Lm/W)
Ø120 x 200
Ø100 x 185
Ø80 x 152
Kích thước
(mm) (vnđ)
≥ 90
≥ 90
≥ 90
Chỉ số
hoàn màu
≥ 80
≥ 80
≥ 80
ELB7046G/50W 50W 294.80012C/ kiệnØ120 x 200≥ 90 ≥ 80
*Giá đã bao gồm VAT
ELB7056/15W-V1 15W
ELB7056/20W-V1 20W
ELB7056/30W-V1 30W
ELB7056/40W-V1 40W
ELB7056/50W 50W
127.600
80.300
67.100
179.300

Ø135 x 235
Kích thước
(mm) (vnđ)
≥ 90
≥ 90
≥ 90
≥ 90
≥ 90
Chỉ số
hoàn màu
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
ELB7056/60W 60W 321.20012C/ kiệnØ150 x 260≥ 90 ≥ 80
•
BULB TRỤ NHÔM NHỰA
Chao nhựa PC xuyên sáng.
170-245V

VERSION
NEW
VERSION
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
5
BÓNG BULB LED
Bóng bulb công suất  nhỏ
ELB7028/3A,W 3W
ELB7028/5A,W 5W
ELB7028/7A,W 7W
ELB7028/9W 9W
ELB7028/12W-V1 12W
45.000
39.100
32.000
52.000

≥ 85
Chỉ số
hoàn màu
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
•
BULB A3
Thân tản nhiệt nhôm nhựa, chao nhựa PC xuyên sáng.
176-250V
ĐIỆN ÁP
BULB TRANG TRÍ
Chao nhựa nhám đục theo màu.•
ELB7018/1.5W 1.5W W,R,G,Y,B 20.900
Mã hàng Công suất Màu
ánh sáng
HS phát quang
320C/ kiện

5 MÀU
LỰA CHỌN
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
*Giá đã bao gồm VAT
HÀN QUỐC
CHIP LED
HÀN QUỐC
CHIP LED
6
BÓNG BULB LED
CHẠY ĐIỆN DC
ELB1910/9W 9W
ELB1910/18W 18W 129.800
95.700
Mã hàng Công suất HS phát quang
30C/ kiện
30C/ kiện

ÁNH SÁNG
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
10 *Giá đã bao gồm VAT
ĐÈN ỐP TRẦN
Mã hàng Công suất HS phát quang Quy cách
đóng gói
Đơn giá
(W) (Lm/W)
Kích thước
(mm) (vnđ)
Chỉ số
hoàn màu
ELT8016/20W 20W
ELT8016/25W 25W
ELT8017/20W 20W
ELT8017/25W 25W
236.500
308.000
236.500
308.000
12C/ kiện
12C/ kiện
12C/ kiện
12C/ kiện
220 x 220 x 42
280 x 42
220 x 42
280 x 280 x 42
≥ 90
≥ 95
≥ 90
≥ 95
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
ELT8016/15W 15W 195.80012C/ kiện170 x 42≥ 95 ≥ 80
ELT8017/15W 15W 195.80012C/ kiện170 x 170 x 42≥ 95 ≥ 80
Chao PC xuyên sáng.
Thiết kế tràn viền hiện đại, dẫn đầu xu hướng thị trường.
•
•ELT8016 ELT8017
110-245V
ĐIỆN ÁP
IP54
Mã hàng Công suất HS phát quang Quy cách
đóng gói
Đơn giá
(W) (Lm/W)
Kích thước
(mm) (vnđ)
Chỉ số
hoàn màu
ELT8026/20W 20W
ELT8026/25W 25W
ELT8027/20W 20W
ELT8027/25W 25W
326.700
429.000
326.700
429.000
12C/ kiện
12C/ kiện
12C/ kiện
12C/ kiện
220 x 220 x 42
280 x 42
220 x 42
280 x 280 x 42
≥ 90
≥ 95
≥ 90
≥ 95
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
ELT8026/15W 15W
ELT8027/15W 15W 255.200
255.20012C/ kiện
12C/ kiện170 x 170 x 42
170 x 42≥ 95
≥ 95

•
•
ỐP TRẦN TRÀN VIỀN
ĐƠN SẮC
NEW
NEW
NEW
NEW
3 MÀU
ÁNH SÁNG
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
11*Giá đã bao gồm VAT
ELT8036/20W 20W
ELT8036/25W 25W
ELT8037/20W 20W
ELT8037/25W 25W
396.000
475.200
396.000
475.200

> 80
> 80
ỐP TRẦN TRÀN VIỀN
CẢM BIẾN
Chao PC xuyên sáng.
Thiết kế tràn viền hiện đại, dẫn đầu xu hướng thị trường.
Cảm biến phát hiện chuyển động trong bán kính 6-8m, chiều cao 3m.
•
•
•ELT8036 ELT8037
110-245V
ĐIỆN ÁP
IP54
HÀN QUỐC
CHIP LED
ELT8001/15W 15W
ELT8001/20W 20W
ELT8002/15W 15W
ELT8002/20W 20W
162.800
200.200
162.800
200.200

ÁNH SÁNG
12 *Giá đã bao gồm VAT
LED MICA
Bộ đèn Mica bán nguyệt
HÀN QUỐC
CHIP LED
LED MICA BÁN NGUYỆT - NHÔM
Thân nhôm tản nhiệt sơn tĩnh điện, chao PC xuyên sáng.•
110-245V
ĐIỆN ÁP
HÀN QUỐC
CHIP LED
LED MICA BÁN NGUYỆT - NHỰA
Thân tản nhiệt nhựa, chao PC xuyên sáng.•
ELL9060/20W 20W
ELL9060/45W 45W 203.500
134.200
Mã hàng Công suất HS phát quang
12C/ kiện
12C/ kiện
Quy cách
đóng gói
Đơn giá
(W) (Lm/W)
1202 x 75 x 24
602 x 75 x 24
Kích thước
(mm) (vnđ)
≥ 115
≥ 115
Chỉ số
hoàn màu
≥ 80
≥ 80
110-245V
ĐIỆN ÁP
ELL9010
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
ELL9010W/20W 20W
ELL9010W/36W 36W 233.200
145.200
Mã hàng Công suất HS phát quang
12C/ kiện
12C/ kiện
Quy cách
đóng gói
Đơn giá
(W) (Lm/W)
1200 x 75 x 24
640 x 75 x 24
Kích thước
(mm) (vnđ)
≥ 95
≥ 95
Chỉ số
hoàn màu
≥ 80
≥ 80
3 MÀU
ÁNH SÁNG
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
ELL9020B/32C 32W 330.00012C/ kiện1200 x 75 x 24≥ 95 ≥ 80
ELL9020
13*Giá đã bao gồm VAT
HÀN QUỐC
CHIP LED
Thân nhôm tản nhiệt sơn tĩnh điện, chao PC xuyên sáng.•
ELL9030W/20W 20W
ELL9030W/40W 40W 253.000
156.200
Mã hàng Công suất HS phát quang
12C/ kiện
12C/ kiện
Quy cách
đóng gói
Đơn giá
(W) (Lm/W)
1205 x 65 x 25
645 x 65 x 25
Kích thước
(mm) (vnđ)
≥ 95
≥ 95
Chỉ số
hoàn màu
≥ 80
≥ 80
ELL9030W/60W 60W 357.50012C/ kiện1220 x 75 x 26≥ 95 ≥ 80
LED MICA TRÀN VIỀN - NHÔM 110-245V
ĐIỆN ÁP
HÀN QUỐC
CHIP LED
BỘ ĐỔI NGUỒN TÍCH HỢP ĐẦU BÓNG
HAI BÓNG SÁNG ĐỘC LẬP
BỘ LED WING
Thiết kế hai đầu bóng thon gọn, bóng lắp rời thuận tiện khi thay thế.
Thân nhôm tản nhiệt sơn tĩnh điện, chao PC xuyên sáng.
ELL6001/18W 18W
ELL6201/36W 36W 368.100
141.900
Mã hàng Công suất HS phát quang
30C/ kiện
12C/ kiện

Led Mica tràn v iền
110-245V
ĐIỆN ÁP
LED
HÀN QUỐC
CHIP LED
Thân nhôm tản nhiệt sơn tĩnh điện, chao PC xuyên sáng.•
Mã hàng Công suất HS phát quang Quy cách
đóng gói
Đơn giá
(W) (Lm/W)
Kích thước
(mm) (vnđ)
Chỉ số
hoàn màu
ELL9040/50W 50W 275.00012C/ kiện1186 x 60 x 32≥ 95 ≥ 80
LED MICA TRÀN VIỀN - NHÔM
ĐẦU ĐỐC SIÊU MỎNG 110-245V
ĐIỆN ÁP
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
14 *Giá đã bao gồm VAT
HÀN QUỐC
CHIP LED
HÀN QUỐC
CHIP LED
ELB8012/10W 10W
ELL8012/20W 20W
ELL8212/20W 20W
ELL8012/28W 28W
248.600
148.500
102.300
158.000

1200 x 26
600 x 26
1200 x 26
Kích thước
(mm) (vnđ)
≥ 95
≥ 95
≥ 95
≥ 95
Chỉ số
hoàn màu
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
ELL8212/28W 28W 258.50012C/ kiện1227 x 45 x 55≥ 95 ≥ 80
BÓNG & BỘ TUÝP LED T8
Bóng tuýp dân dụng
THIẾT KẾ DUY NHẤT
TẠI THỊ TRƯỜNG VIỆT NAM
BÓNG VÀ BỘ TUÝP THỦY TINH
Driver tích hợp sẵn trong bóng thuận tiện thay thế và lắp đặt.
Bộ vỏ thuỷ tinh.
•
•
ELL8019/10W 10W
ELL8019/20W 20W
ELL8219/20W 20W
ELL8319/20W 20W
187.000
90.000
70.000
137.100

Khung lắp nổi
Mô tả
Dây treo
Lò xo
PHỤ KIỆN CHO ĐÈN ÂM TRẦN
• Bộ phụ kiện
Lắp trần thả Lắp thả dây Lắp nổi Lắp trần khoét
LED1200380 LED1500206 LED1500207
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
18 *Giá đã bao gồm VAT
ĐÈN ĐƯỜNG LED
LLE1000004 (ống thép)
ELF2001/36W 36W 376.000
Mã hàng Công suất HS phát quang
10C/ kiện
Quy cách
đóng gói
Đơn giá
(W) (Lm/W)
296 x 74 x 63
Kích thước
(mm) (vnđ)
≥ 120
Chỉ số
hoàn màu
≥ 80
ELF2001/50W 50W
LLE1000004 46.000
436.00010C/ kiện
30C/ kiện
315 x 95 x 67
Ø27 x 335
≥ 120 ≥ 80
Chất liệu - Thép, ống thép Ø27 uốn góc 120°
Thân nhôm tản nhiệt sơn tĩnh điện, chao nhựa PC xuyên sáng.•
ĐÈN ĐƯỜNG LED 110-245V
ĐIỆN ÁP
IP66HÀN QUỐC
CHIP LED
HÀN QUỐC
CHIP LED
TKLV710029 (chao + ống thép)
350o
XOAY
ELB7029/30W 30W
TKLV710029/30 171.300
270.100
Mã hàng Công suất HS phát quang
30C/ kiện

Chất liệu - Thép mạ kẽm nhôm, sơn trắng tĩnh điện
BÓNG ĐÈN ĐƯỜNG LED
Thân nhôm tản nhiệt sơn tĩnh điện, chao nhựa PC trong.•
110-245V
ĐIỆN ÁP
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
19*Giá đã bao gồm VAT
ĐÈN NHÀ XƯỞNG
Chất liệu: Bộ vỏ nhôm đúc áp lực cao, sơn tĩnh điện chống oxy hóa, ăn mòn.•
ELF1001/100W 100W
ELF1001/150W 150W 1.870.000
1.540.000
Mã hàng Công suất HS phát quang
5C/ kiện
4C/ kiện

Chỉ số
hoàn màu
ĐÈN NHÀ XƯỞNG
110-245V
ĐIỆN ÁP
IP65≥0.9
CHỐNG
XUNG SÉT
GÓC CHIẾU SIÊU RỘNG
120°
6500K
TRẮNG
ÁNH SÁNG
20 *Giá đã bao gồm VAT
ELC1036N/10A,W 10W
ELC1036T/10A,W 10W
ELC1036/20A,W 20W
ELC1036/30A,W 30W
ELC1036/50A,W 50W
255.200
173.800
151.800
288.200

220 x 186 x 32
Kích thước
(mm) (vnđ)
≥ 110
≥ 110
≥ 110
≥ 110
≥ 110
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Chỉ số
hoàn màu
ELC1036/100A,W 100W 726.00010C/ kiện270 x 225 x 32≥ 110 ≥ 80
ELC1036/200A,W 200W 1.353.0005C/ kiện318 x 284 x 33≥ 110 ≥ 80
HÀN QUỐC
CHIP LED
PHA RỌI NGOÀI TRỜI
Chất liệu: Bộ vỏ nhôm sơn đen tĩnh điện, tản nhiệt tốt.